МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа

Константиновское
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

198259, Санкт-Петербург, ул. Пограничника Гарькавого, д. 36, корп.1, тел./факс 730-00-18

E-mail: mokrug41@mail.ru

17  февраля 20 10 г. № 11

РЕШЕНИЕ

Санкт-Петербург

О внесении изменений и дополнений в

Положение «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих органов местного

самоуправления МО Константиновское и

урегулированию конфликта интересов»

В целях реализации Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Совет:

РЕШИЛ

1. Внести в Положение «О комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления МО

Константиновское и урегулированию конфликта интересов» (далее - Положение)

следующие изменения:

1)    Пункт 3 Положения дополнить подпунктом «в» следующего содержания:

«в) обеспечение координации деятельности по реализации антикоррупционной политики

органа местного самоуправления МО Константиновское.».

2) Дополнить Положение пунктом 51 следующего содержания:

«51. Комиссия осуществляет координацию деятельности органов внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа

Константиновское и обеспечивает взаимодействие исполнительных органов

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального

округа Константиновское с органами государственной власти Санкт-Петербурга по

реализации государственной антикоррупционной политики во внутригородском

муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципального округа

Константиновское.».

3) Пункт 10 Положения дополнить подпунктом «в» следующего содержания:

«в) необходимость согласования и установления функционального взаимодействия

деятельности органов внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

mailto:mokrug41@mail.ru

муниципального округа Константиновское по реализации государственной

антикоррупционной политики.».

4) Пункт 11 Положения после слов «Информация, указанная в» дополнить

словами «подпунктах «а» и «б»».

5) В пункте 11 Положения слово «пункте» заменить словом «пункта».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Муниципальный вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Муниципального образования –

Председатель Муниципального Совета

Т.В. Зыкова